证券代码：600547       证券简称：山东黄金        编号：临 2024-064

山东黄金矿业股份有限公司

关于控股子公司变更公司全称及证券简称的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

山东黄金矿业股份有限公司控股子公司银泰黄金股份有限公司（以下简称

“银泰黄金”）于2024年7月18日召开2024年第二次临时股东大会，审议通过了《关

于变更公司全称及证券简称的议案》。近日，银泰黄金已完成变更登记备案手续。

具体内容如下：

一、 控股子公司变更公司全称、证券简称情况

变更事项 变更前 变更后

中文全称 银泰黄金股份有限公司 山金国际黄金股份有限公司

英文全称 Yintai Gold Co.,Ltd. Shanjin International Gold Co.,Ltd.

英文简称 YTG SJI

证券简称 银泰黄金 山金国际

二、完成《营业执照》变更登记情况

近日，银泰黄金已完成变更登记备案手续，并取得了由锡林郭勒盟市场监督

管理局换发的《营业执照》，内容如下：

名    称：山金国际黄金股份有限公司

类    型：其他股份有限公司（上市）

住   所：内蒙古自治区锡林郭勒盟西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇哈拉图街

法定代表人：刘钦

注册资本：贰拾柒亿柒仟陆佰柒拾贰万贰仟贰佰陆拾伍元（人民币元）

成立日期：1999 年 06 月 18 日

2

经营范围：黄金及有色金属的地质勘查、采选、冶炼的投资与管理；黄金及

有色金属生产的副产品加工、销售；黄金及有色金属生产所需原材料、燃料、设

备的仓储、销售；黄金及有色金属生产技术、设备的研究开发、咨询服务；高纯

度黄金制品的生产、加工、批发；矿产品、贵金属及其制品、金属材料及其制品

购销；金属材料及其制品、贵金属租赁；从事货物及技术的进出口业务。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

三、其他事项说明

本次银泰黄金变更证券简称事项已事前向深圳证券交易所提出书面申请，并

经深圳证券交易所审核无异议。自2024年7月25日起，银泰黄金证券简称由“银泰

黄金”变更为“山金国际”，证券代码保持不变，仍为“000975”。

特此公告。

山东黄金矿业股份有限公司董事会

2024年7月24日

	二、 完成《营业执照》变更登记情况